Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L i

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Annisa Mukti

Posisi Laporan . Maret 2023

|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana
1. Dari Bank Indonesia
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain
3. Pembiayaan yang diberikan
a. Pendapatan Piutang
i. Piutang Murabahah
ii Piutang Istishna
iii. Piutang Multijasa
b. Pendapatan Bagi Hasil
i. Mudharabah
ii. Musyarakah
c. Pendapatan Sewa
d. Pendapatan Lainnya
4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-
1. Bagi Hasil Untuk Pemilik Dana Investasi -/-
1. Non Profit Sharing
2. Profit Sharing
IIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II)
IV. Pendapatan Operasional Lainnya
V. Beban Operasional
1. Beban Bonus Titipan Wadiah
2. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan
3. Beban Penyisihan Penghapusan Aset
4. Beban Pemasaran
5. Beban Penelitian dan Pengembangan
6. Beban Administrasi dan Umum
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional
1. Pendapatan Nonoperasional
2. Beban Nonoperasional
a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris
b. Lainnya
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan
VIII. Taksiran Pajak Penghasilan

Posisi Tanggal Laporan

787.071
0
19.754

678.788

88.529
0

0

0
171.195
171.195
0
615.877
62.068
617.144
0

8.741
13.791
9.550

0
585.063
1.187
1.188

61.988
6.205

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

736.878
0
30.255

606.617

0
100.007
0

0

0
128.467
128.467
0
608.411
37.372
609.043
0

6.274
9.286
8.410

0
585.074
2.379
2.584

205
39.120
4.052

Tanggal Cetak 28/04/2023 12:38:05 WIB Dicetak Oleh gaveririo@gmail.com

1

dari

2



N " | OTORITAS
Laporan Laba Rugi Publikasi Oj( |{<‘é?,‘;NGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Annisa Mukti

Posisi Laporan . Maret 2023

IX. Pajak Tangguhan

X. Zakat
XI. Laba Rugi Bersih

Tanggal Cetak 28/04/2023 12:38:05 WIB Dicetak Oleh gaveririo@gmail.com 2 dari 2



