

Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPRS Annisa Mukti

Posisi Laporan : Maret 2023

(Dalam ribuan rupiah)

POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
I. Pendapatan Dari Penyaluran Dana	787.071	736.878
1. Dari Bank Indonesia	0	0
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain	19.754	30.255
3. Pembiayaan yang diberikan		
a. Pendapatan Piutang		
i. Piutang Murabahah	678.788	606.617
ii. Piutang Istishna	0	0
iii. Piutang Multijasa	0	0
b. Pendapatan Bagi Hasil		
i. Mudharabah	0	0
ii. Musyarakah	88.529	100.007
c. Pendapatan Sewa	0	0
d. Pendapatan Lainnya	0	0
4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-	0	0
II. Bagi Hasil Untuk Pemilik Dana Investasi -/-	171.195	128.467
1. Non Profit Sharing	171.195	128.467
2. Profit Sharing	0	0
III. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II)	615.877	608.411
IV. Pendapatan Operasional Lainnya	62.068	37.372
V. Beban Operasional	617.144	609.043
1. Beban Bonus Titipan Wadiah	0	0
2. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan	8.741	6.274
3. Beban Penyisihan Penghapusan Aset	13.791	9.286
4. Beban Pemasaran	9.550	8.410
5. Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
6. Beban Administrasi dan Umum	585.063	585.074
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional	1.187	2.379
1. Pendapatan Nonoperasional	1.188	2.584
2. Beban Nonoperasional		
a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris	0	0
b. Lainnya	1	205
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan	61.988	39.120
VIII. Taksiran Pajak Penghasilan	6.205	4.052

Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPRS Annisa Mukti

Posisi Laporan : Maret 2023

POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
IX. Pajak Tangguhan	0	0
X. Zakat	0	0
XI. Laba Rugi Bersih	55.784	35.068